
 

 

 

 
 

 

 
 

６月２１日（土）猛暑の中、富山市高島の富山県運転免許センターで、 

「第 56 回富山県トラックドライバー・コンテスト」 

を開催いたしました。 

ご多忙の中、選手を出場して頂きました事業者の皆様には、改めて深く感

謝を申し上げます。 

  また、コンテストにご支援を頂きました関係団体の皆様の方のおかげで

無事コンテストが終了しましたことに深く御礼を申し上げます。 

最優秀賞 １１トン部門 

㈱ アイザック・トランスポート 本社 松倉 剛 さん 



本年度のコンテストには１９事業者、２８名のドライバーが参加、多くの

事業者様や御家族様の応援を受けて、磨いてきた髙い安全能力を発揮するた

め、全員が積極果敢に各競技に挑戦されました。 

各部門第一位の選手は、１０月２５日(土)、２６日（日)に、茨城県ひたち 

 なか市において開催される「第５7 回全国トラックドライバー・コンテスト」 

に富山県代表として出場される予定です。 

（＊トレーラ部門は第２位の日産物流㈱富山支店 奥田文明さんが全国コンテスト出場） 

 

 

各 部 門 優 勝 者 

 

  

     
                                                              

女性部門 第一位              ４トン部門 第一位   
    伏木貨物自動車㈱ 本社 中村 瑠美 さん   西濃運輸㈱ 富山支店 田中 正敏さん 

          

              

トレーラ部門 第一位                １１トン部門 第一位 

㈱アイザック・トランスポート 本社      ㈱アイザック・トランスポート 本社 

      柳平 光 さん                松倉 剛 さん 

                              

 

 



 

 

        大会長挨拶                  選手宣誓 

                       ケミプラス㈱本社営業所 新上 浩一朗さん 

     

   

                    点検整備競技 

      

  

 

                  運転実技競技 

      

 



  

応援状況                                   受賞状況 

 

         

 

     全国コンテスト出場者決意表明            事業者表彰 

 

        
  

    

 
女性部門 

  ヤマト運輸㈱富山主管支店 新屋営業所 篠崎 李帆  第２位 

  伏木貨物自動車㈱ 本社 中村 瑠美 第１位   

  

４トン部門 

    ㈱スリーティ運輸 本社 桑原 亮太 第２位  

  西濃運輸株式会社 富山支店 田中 正敏 第１位・特別賞 

  ㈱スリーティ運輸 本社 沼田 貴志                                              

  トナミ運輸㈱ 砺波支店 髙田 雄貴  

  セイノースーパーエクスプレス㈱ 富山営業所 上井 武志 

  セイノースーパーエクスプレス㈱ 黒部営業所 板倉 勝宣 

  北産運輸㈱ 本社 高岸 克巳   

  ㈱ナチロジスティクス 東富山営業所 髙田 響生 第３位 

  ㈱アイザック・トランスポート 本社 西野 正憲 

 



トレーラ部門 

  伏木貨物自動車㈱ 本社 古園 隆弘 第３位 

㈱ナチロジスティクス 東富山営業所 清河 慶志 

  ㈱アイザック・トランスポート 本社 柳平 光 第１位 

  伏木海陸運送㈱ 新能町営業所 見角 達矢 

  中川運輸㈱ 本社 朝野 淳二 

  日産物流㈱ 富山支店 奥田 文明 第２位 

 

１１トンの部 

  ケミプラス㈱ 本社営業所 新上 浩一朗 第 2位 

㈱アイザック・トランスポート 本社 松倉 剛 第１位（最優秀賞） 

㈱HARITA 本社営業所 林剛史 

中川運輸㈱ 本社 石﨑 大地 

富山県小型運輸㈱ 本社 京崎 太   

㈱ナチロジスティクス 東富山営業所 岩本 拓巳 

ロジスティード中部㈱ 北信輸送センター 岩﨑 研二 第 3位 

トナミ運輸㈱ 砺波支店 上野 剛士 

  一宮運輸㈱ 富山支店 奈呉の江営業所 田畑 峡伍 

  一宮運輸㈱ 富山支店 奈呉の江営業初 盤若 達哉 

  日本梱包運輸倉庫㈱ 富山営業所 黒崎 靖司 

   

    

 

毎年の恒例行事とは言うものの、充実した記憶に残るコンテストを目指して昨年の全  

国コンテスト終了後から準備を開始し、様々な意見を頂戴しつつ、計画を立てて長期に  

わたって作業を進めてきました。 

そして不安と充実感が交差する中、本番当日を迎え、猛暑の中ではありましたが、携 

わって頂きました関係団体の皆様や協会職員に支えられて大きな問題もなく無事終了

いたしましたことに深く御礼を申し上げます。 

 

 そして何よりも自分の力を信じて各競技に真剣に挑戦された選手の皆様、その選手と  

と共にコンテストを通じて安全能力の向上に取り組まれ、選手を応援なさっている事業

所の皆様のお姿を会場で拝見させて頂き、事務局としては万感胸に迫る思いでした。 

 

 表彰式では心に染み入る入賞者のコメントや閉会式終了後には「とても良いコンテス

トでした。来年は若い選手を出します」といった感想も直接頂戴し、企画した側からす

ると身に余るお言葉でした。 

 さらに、「コンテストを年２～３回やってみては？」との意見には流石に「体が持ち

ません」と丁寧にお断り致しました。 

 

 今年も多くの筋書きのないドラマが生まれ、多くの感動を与えて頂いた県コンテスト 

は幕を下ろしましたが、to be continued・・・ 

 ドライバー・コンテストは永久に不滅です。             (事務局) 


